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TWINS i DOMINO – nowości w ofercie KOŁO 

TWINS pełen pomysłów
W  skład kolekcji TWINS wchodzą dwa 
modele umywalek – z  misą owalną 
i  prostokątną oraz szafki podumywal-
kowe w  dwóch kolorach – dąb Arava 
i wenge.
Ceramika dostępna jest również z po-
włoką Reflex KOŁO.
Umywalki TWINS możemy montować 
bezpośrednio nad szafką podumywal-
kową jak również zastosować drewnia-
ny panel lub osłonę na syfon ze stali 
szlachetnej.
Mogą być one też montowane na do-
wolnym blacie, co daje możliwość za-
montowania dekoracyjnych syfonów 

KOŁO – owalnego lub prostokątnego.   
Zastosowanie nowoczesnej technolo-
gii Fine Fire Clay (FFC) pozwoliło stwo-
rzyć unikalne, masywne i nowoczesne 
umywalki o  dużych powierzchniach 
odkładczych, które zapewniają maksy-
malny komfort użytkowania. 

Domino – dograne przez Ciebie
Modułowy system mebli Domino mar-
ki KOŁO umożliwia dowolne zestawia-
nie elementów i  własną kompozycję 
przestrzeni
Uniwersalna stylistyka mebli gwarantu-
je dopasowanie ich do zróżnicowanych 
kształtów ceramiki marki KOŁO. Szafki 
podumywalkowe i boczne, z drzwiami 
lub z szufladą, prawe lub lewe, wysokie 
i  niskie, a  do tego lustro, dodatkowy 
koszyk na drobiazgi i  osłony ze stali 
nierdzewnej - elementy najnowszej 
kolekcji, niczym kostki dziecięcego 
domino, możemy w  dowolny sposób 
łączyć. Starannie dopasowane meble 
Domino znajdą zastosowanie zarówno 
w  niewielkich łazienkach, jak i  prze-
stronnych pokojach kąpielowych. 
Unikalnym rozwiązaniem jest możli-
wość wykorzystania tego samego mo-
dułu Domino zarówno jako szafki po-
dumywalkowej, jak i bocznej komody. 
Zmiana funkcji jest bardzo prosta i od-
bywa się za pomocą kilku ruchów: wy-
ciągamy szufladę, obracamy korpus 
szafki „do góry nogami”, przekładamy 
przegródkę wewnątrz szuflady oraz 
zamieniamy stronami prowadnice. Te-
raz wystarczy jedynie wsunąć szufladę 

i schować do niej niezbędne w łazien-
ce przedmiot.
W  kolekcji mebli Domino przestrzeń 
do przechowywania wykorzystana 
została maksymalnie dzięki szufladom 
o  specjalnej konstrukcji. W  szafkach 
podumywalkowych zadbano o  odpo-
wiednią, wydzieloną przestrzeń na sy-
fon. Dla wygody możemy zamontować 
w  nich również wysuwany koszyczek 
na drobne przedmioty. W  szafkach 
bocznych natomiast do dyspozycji 
mamy całą przestrzeń szuflady, podzie-
loną przegródkami dla lepszej organi-
zacji i porządku. 
Meble Domino dostępne są w  dwóch 
wariantach kolorystycznych. Tradycyj-
na biel z łatwością wpasuje się w prze-
różne barwy współczesnych aranżacji 
a  pasjonatów wnętrz utrzymanych 
w  tonacjach brązów i  szarości z  pew-
nością zainteresują modele w kolorach 
ciemnego wenge z frontem w kolorze 
cappuccino. 


